
                                                                令和７年１２月１５日 

 

 保護者 様 

 

                                                          蓮田市立黒浜北小学校 

                                                          校 長   嶺 由美 

 

 

３年１組の学級閉鎖について（お知らせ） 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校

の教育活動に御理解・御協力賜り、誠にありがとうございます。 

さて、３年１組において、インフルエンザによる欠席者多数のため、今後の感染拡大防止の観点か

ら、下記の日程で学級閉鎖をいたします。 

なお、児童の健康状態の把握のため、１６日（火）～１８日（木）に発熱やインフルエンザなどに罹

患した際は、欠席フォームで学校にお知らせください。健康な場合は、連絡は必要ございません。 

御理解、御協力よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日程   令和７年１２月１６日（火）～ 令和７年１２月１８日（木） 

   

  ２ その他  学級・学年閉鎖の場合は、該当学級・学年は学童での預かりも 

できなくなりますので、ご注意ください。  

蓮田市立黒浜北小学校 

教頭 熊野真之 

０４８－７６８－４１８０ 


